

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## VVS Kraft ApS

Industrimarken 1  
3300 Frederiksværk

---

**CVR-nr. 37 34 25 05**

---

**Årsrapport for perioden  
1. maj 2017 - 30. april 2018**

---

**(2. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 3. september 2018**

---

Ivan Jørgen Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. april 2018 - Aktiver	10
Balance pr. 30. april 2018 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** VVS Kraft ApS  
Industrimarken 1  
3300 Frederiksværk

---

**Regnskabsår** 1. maj 2017 - 30. april 2018

---

**Direktion** Jonas Westh Jensen  
Ivan Jørgen Jensen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har bestået i VVS virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018

Årets resultat der udgør et overskud på t.dkk 265, anser ledelsen som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. maj 2017 - 30. april 2018

Note	2017/2018	(16 mdr.) 2016/2017
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	4.064.406	5.373.305
1 Personaleomkostninger.....	3.537.602	5.136.834
2 Af- og nedskrivninger.....	182.480	119.480
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	344.324	116.991
3 Finansielle indtægter.....	19.162	10.943
3 Finansielle omkostninger.....	22.932	53.724
<b>Resultat før skat</b> .....	340.554	74.210
4 Skat af årets resultat.....	75.785	21.215
<b>Årets resultat</b> .....	<b>264.769</b>	<b>52.995</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	180.000	30.000
Overført resultat.....	84.769	22.995
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>264.769</b>	<b>52.995</b>

## Balance pr. 30. april 2018

### Aktiver

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Indretning af lejede lokaler.....	87.887	104.322
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>531.549</u>	<u>634.840</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>619.436</u>	<u>739.162</u>
Andre kapitalandele.....	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>622.436</u>	<u>742.162</u>
<b>Fremstillede varer og handelsvarer.....</b>	<u>832.421</u>	<u>710.900</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	721.034	1.257.465
Igangværende arbejder.....	894.455	303.023
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber.....	1.990	0
Andre tilgodehavender.....	17.000	70.575
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>116.864</u>	<u>71.702</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>1.751.343</u>	<u>1.702.765</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>30.419</u>	<u>18.207</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>2.614.183</u>	<u>2.431.872</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<u><b>3.236.619</b></u>	<u><b>3.174.034</b></u>

## Balance pr. 30. april 2018

### Passiver

Note	2017/2018	2016/2017
6 Virksomhedskapital.....	50.900	50.900
Overført resultat.....	406.864	322.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	180.000	30.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>637.764</b>	<b>402.995</b>
Hensat til udskudt skat.....	77.609	21.215
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>77.609</b>	<b>21.215</b>
Kreditinstitutter.....	159.828	281.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	657.488	959.368
Gæld til associerede virksomheder.....	917.810	713.164
Selskabsskat.....	19.391	0
Anden gæld.....	766.729	795.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2.521.246</b>	<b>2.749.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2.521.246</b>	<b>2.749.824</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>3.236.619</b>	<b>3.174.034</b>

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2016/2017				
Stiftelse.....	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse.....	900	299.100		300.000
Årets resultat.....		52.995		52.995
Udbytte.....		-30.000	30.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>50.900</b>	<b>322.095</b>	<b>30.000</b>	<b>402.995</b>
2017/2018				
Egenkapital primo.....	50.900	322.095	30.000	402.995
Betalt udbytte.....			-30.000	-30.000
Årets resultat.....		264.769		264.769
Udbytte.....		-180.000	180.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>50.900</b>	<b>406.864</b>	<b>180.000</b>	<b>637.764</b>

## Noter

	2017/2018	(16 mdr.) 2016/2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	3.073.850	4.506.374
Pensioner.....	368.424	485.072
Omkostninger til social sikring.....	95.328	145.388
	<u>3.537.602</u>	<u>5.136.834</u>
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler.....	16.435	10.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	166.045	108.760
	<u>182.480</u>	<u>119.480</u>
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Heraf udgør renter, tilknyttede virksomheder.....	<u>16.171</u>	<u>16.171</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	19.391	0
Forskydning i udskudt skat.....	56.394	21.215
	<u>75.785</u>	<u>21.215</u>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>		

Selskabet har betalt dkk 0 i selskabsskat i regnskabsåret.

## Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, inventar og driftsmateriel
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo.....	115.042	743.600
Årets tilgang.....	0	152.540
Årets afgang.....	0	-170.000
	<u>115.042</u>	<u>726.140</u>
Kostpris pr. 30.04.2018.....	115.042	726.140
	<u>115.042</u>	<u>726.140</u>
Afskrivninger primo.....	10.720	108.760
Årets afskrivning.....	16.435	166.045
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	-80.214
	<u>27.155</u>	<u>194.591</u>
Afskrivninger pr. 30.04.2018.....	27.155	194.591
	<u>27.155</u>	<u>194.591</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2018.....</b>	<b><u>87.887</u></b>	<b><u>531.549</u></b>

## 6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 100 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.

## 7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor leasingforpligtelsen er opgjort til t.dkk 1.361, der forfalder løbende frem til regnskabsåret 2022/2023.

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler. Forpligtelse i opsigelsesperiode udgør t.dkk 90.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.dkk 159 (maksimal trækingsret på t.dkk 800) er deponeret virksomhedspant t.dkk 800 med pant i goodwill, debitorer, lagre, driftsmidler og -inventar samt immaterielle rettigheder.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden. Selskabet hæfter solidarisk med den sambeskattede virksomhed for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle kildeskatter. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jonas Inwesth ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1073917998905  
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2018 kl.: 10:41:40  
Underskrevet med NemID

## Jonas Westh Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-189594742081  
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2018 kl.: 21:47:13  
Underskrevet med NemID

## Ivan Jørgen Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-149961797883  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2018 kl.: 14:12:54  
Underskrevet med NemID

## Ivan Jørgen Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-149961797883  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2018 kl.: 14:12:54  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5aaa4182nunk13628545

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).